MNMpoioTapévn
EYA Mpoypapparog
«AVTAyWVIOTIKOTNTA>

Fpappareia MpoioTapévng

MONAAA A1
MNMpoypappaTticgou kai ASiIoAdynong
Mpoypapparog kai OpiIOvTIOV
Oeparmv

Ynoupyeio EBVIkKNG Oikovopiag kai OIKOVOHIK®V
revikn Fpappareia Alaxeipiong Topeak®v Mpoypapparnv Eupwnaikot Tapeiou Mepipepeiakng AvanTugng, Tapegiou Zuvoxrg kal EupwnaikoU KoivwvikoU Tapeiou

E181kn) Ynnpeoia Aiaxeipiong NMpoypduparog «AVTaymvIoTIKOTNTA >

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

dETon AyyeAikn

AilakoA16G Mnvag
MpoioTapevog

Fpappareia
Apupoulong XpRoTog
Kapavtava Oeodwpa
Alanna Sopia
Piyya Euyevia
MNavvoudakou MavayioTa
ZTaupivadn XpioTiva

EYA MpoypdupaTog «AvTaywviaTIKOTNTA» - TNAEQPWVIKOG KaTdAoyog (26/02/2026)

AigtOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 A@RAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

TnAépwvo

213-1503701

213-1503700

213-1503621

213-1503620

213-1503623
213-1503625
213-1503626
213-1503628
213-1503630
213-1503631

dag HAekTp. Tay/peio

a.fetsi@minfin.gr

gramaleydepae@mou.gr

m.diakolios@minfin.gr

c.drymousis@minfin.gr

210-7473666

210-7450847 t.karantana@minfin.gr

s.liappa@minfin.gr

e.ringa@minfin.gr
p.giannoudakou@minfin.gr

c.stavrinadi@minfin.gr

oeh 1 oo 5



MONAAA A2
A&ioAoynong kai EniAoyng Npagswv

Ynoupyeio EBVIKNG O1kovopiag kai OIKOVOHIK®V
Fevikn Mpappareia Aiaxeipiong Topeakov Mpoypapparwv EupwnaikoU Tapeiou Nepipepeiakng AvanTtuing, Tapgiou Suvoxrng kal EupmnaikoU KoivwvikoU Tapegiou

Ei1d1kn Ynnpeoia Alaxeipiong NMpoypappaTog « AvTaywvioTIKOTNTA >

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

KpnTikoU EAévn

MpoioTapevn
Fpappareia
AvaoTaconoUAou NIKOAETTA
BioiAia Sopia
AgAnunATOOU XapikAeia
KoUkou BaaoiAikn
MaAavdpakn AvTwvia
MouoTakaTou dAwpa
Syoupou MapioTeAAa
dalayya Apyup®

EYA MpoypdupaTog «AvTaywviaTIKOTNTA» - TNAEQPWVIKOG KaTdAoyog (26/02/2026)

Ai1gbOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

TnAépwvo

213-1503641

213-1503640

213-1503646
213-1503643

213-1503632
213-1503644
213-1503645
213-1503647
213-1503774
213-1503787

dag HAekTp. Tax/peio

e.kritikou@minfin.gr

n.anastasopoulou@minfin.gr

n.anastasopoulou@minfin.gr

s.visilia@minfin.gr

210-7473666
c.delimitsou@minfin.gr

v.koukou@minfin.gr

a.malandraki@minfin.gr

f.moustakatou@minfin.gr

m.sgourou@minfin.gr

a.falanga@minfin.gr

oeh 2 oo 5



MONAAA A3
A&l0Adynong kai NMapakoAouBnong
TNG nopeiag Tou MpoypaupaTog oTo

nAaicio TnG EBVIKNG STPATNYIKAG
‘EEunvng E&e1dikeuong

MONAAA B1
MapakoAoUOnonG kai Alaxeipiong
npaSewv £psuvag Kal KAivoTodiag

Kal ENIXEIPNHATIKOV UNMOJ3OH®OV

Ynoupyeio EBVIkKNG O1kovopiag kai OIKOVOUIK®V
lFevikn Fpappareia Alaxeipiong Topeak®v Mpoypapparwv Eupwnaikot Tapeiou Mepipepeiakng AvanTugng, Tapegiou Zuvoxrg kal EupwnaikoU Koivwvikou Tapeiou

Ei181kn) Ynnpeoia Aiaxeipiong NMpoypduparog «AVTaymvIioTIKOTNTA >

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

KavTtoog Asovapdog
MpoioTapevog

KouTpoUkng EuBuUpiog
MpoioTapevog

BaBaon EuayyeAia
Mavvipn Mapiva
MavvonoUAou AfnunTPa
©avacoUAn AvaoTaocia
KaAAivikog Avdpeag
EppavounA Kahoyepng
KawdaAng Kupiakog
Mapyapitng Fewpy1og
Mwpaitou Mapia
ManadonoUAou EAévn
ZoUAIog Fewpylog

EYA MpoypdupaTog «AvTaywviaTIKOTNTA» - TNAEQPWVIKOG KaTdAoyog (26/02/2026)

AigtOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

TnAépwvo

213-1503761

213-1503661

213-1503673
213-1503663
213-1503664
213-1503665
213-1503667
213-1503674
213-1503740
213-1503668
213-1503660
213-1503669
213-1503672

dag HAekTp. Tay/peio

210-7473666 l.kantsos@minfin.gr

e.koutroukis@minfin.gr

e.vavasi@minfin.gr

m.gianniri@minfin.gr

d.giannopouloul@minfin.gr

a.thanasouli@minfin.gr

210-7473666 a.kallinikos@minfin.gr

210-7450837

e.kalogeris@minfin.gr

k.kapsalis@minfin.gr

g.margaritis@minfin.gr

m.moraitou@minfin.gr

e.papadopoulou23@minfin.gr

g.soulios@minfin.gr

oeh 3 oo 5



MONAAA B2
MapakoAoUONnoNG kai Alaxeipiong
npa&emv KPATIKOV EVIOXUOEWV Yia
unooTnpi§n Tov MME
nePIAAUBAVOHEVMV KAl TOV
auToanacXoAOUHEVWV HECK
ENIXOPNYNOEWV Kal
XPNHATOSOTIKOV EPYAAEiWV KABKG
Kal 31apOPWTIKAG NPOCAPHOYNG
TOV ENIXEIPNOEWV

MONAAA B3
MapakoAouOnong kai Aiaxeipiong
npa§ewv avaBadpiong Tmv
3eEI0TATWV TWV epyaloHEV@V Kal
UNoGCTAPIENG TOU ENIXEIPNHATIKOU
nepiBaAAlovrog HEow Tou EKT

Ynoupyeio EBVIkKNG Oi1kovopiag kai OIKOVOHIK®V
lFevikn Fpappareia Alaxeipiong Topeak®v Mpoypapparwv Eupwnaikot Tapeiou Mepipepeiakng AvanTugng, Tapegiou Zuvoxrg kal EupwnaikoU Koivwvikou Tapeiou

Ei181kn) Ynnpeoia Aiaxeipiong NMpoypduparog «AVTaymvIoTIKOTNTA >

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

ABdaAag Frsmpyiog
MpoioTapevog

Fpappareia
KwvaTavronoUAou KaAAionn
MixaAonoUAou Mapia

MoupoUkng NikOAaog
MnaTayiavvng Fewpylog
ManaBaaiAeiou SiBUAAa

MNérpou Avdpeag
SoUNIOTNG Iwavvng

KwTtoonouAou BaciAikn

MpoioTapévn
Kapnidaukou AikaTtepivn
Kapddon Iwavva
MnTooU Eiprivn
Nikakn MoAu&gvn
MNeTpaTog STUuAiavog

EYA MpoypdupaTog «AvTaywviaTIKOTNTA» - TNAEQPWVIKOG KaTdAoyog (26/02/2026)

AigtOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

TnAépwvo

213-1503721

213-1503680
213-1503683
213-1503723
213-1503786
213-1503682

213-1503684

213-1503750
213-1503687

213-1503681

213-1503720
213-1503722
213-1503724
213-1503725
2131503-726

dag HAekTp. Tay/peio

g.avdalas@minfin.gr

k.konstantopouloul@minfin.g

r

m.michalopoulou3@minfin.gr

210-7473666
nmouroukis@mou.gr

g.batagiannis@minfin.gr

s.papavasileiou@minfin.gr

a.petrou7@minfin.gr

i.souliotis@minfin.gr

v.kotsopouloul@minfin.gr

a.kampilafkou@minfin.gr

i.kardasi@minfin.gr

210-7473666
e.mitsoul @minfin.gr

p.nikaki@minfin.gr

spetratos@mou.gr

oeh 4 oo 5



Ynoupyeio EBVIKNG O1kovopiag kai OIKOVOHIK®V
Fevikn Mpappareia Aiaxeipiong Topeakov Mpoypapparwv EupwnaikoU Tapeiou NMepipepeiakng AvanTtuing, Tapgiou Suvoyng kal EupmnaikoU KoivwvikoU Tapegiou
Ei1d1kn Ynnpeoia Alaxeipiong NMpoypapparTog « AvTiaywvioTIKOTNTA >

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

ToaAtakng NMavayi®Tng
MpoioTapevog

MONAAA B4 Koupavakog Fewpylog
MapakoAoUOnoNG kai Alaxeipiong . .
NpaEewv PE anaITAOEIC SIAXEIPIONG Mpoearakn AIKATEPIVN
HeEyaAou Oykou Se3OHEVMV Kal MopovNG Mapivoc
npa&swv TMNE kadbng kai avanTugng . ;
£pYAAEIOV NANPOPOPIKAG Zappou Ogpig
Zoupnaon lewpyia
®dAEooupa EppavouéAa

Fpnyopiou MNMoAu&évn
MpoioTapévn
KevTpiko MpwTOKOAAO

Iwavvou Tpupwvag
MONAAAT : :
Opyavmong kai YNooTrpiEng KapeTou AnpnTpa
Makpakn rewpyia
AoyI0TApPIO0
pageio IT

Fpageio MAnpo@OpNONG

gf|§ %F;
¥ o
k=

Seret

EAAHNIKH AHMOKPATIA
Ytoupyeio EBvikrig Oikovopiag
kai OIKOVOUIKWY

EYA MpoypdupaTog «AvTaywviaTIKOTNTA» - TNAEQPWVIKOG KaTdAoyog (26/02/2026)

Me Tn cuyxpnuarodortnon
NS Evupwtraikiig ‘Evwong

Ai1gbOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

ApayaTtoaviou 8

ABrva

— EXMNA

=m2021-2027

TnAépwvo

213-1503741

213-1503747
213-1503743
213-1503744
213-1503768
213-1503650
213-1503742

213-1503781

213-1503760
213-1503734
213-1503772
213-1503764
213-1503765
213-1503777

801 11 36300

dag HAekTp. Tax/peio

p.tsaltakis@minfin.gr

gkoumanakos@mou.gr

a.proestaki@minfin.gr

210-7473666
m.pomonis@minfin.gr

t.sarrou@minfin.gr

g.soumpasi@minfin.gr

e.flesoura@minfin.gr

p.grigoriou@minfin.gr

protocolepanek@mou.gr

t.ioannoul@minfin.gr

d.karetou@minfin.gr

210-7473766
g.makraki@minfin.gr

210-7473666 infoepan@mou.gr

ANTAFQNIETIKOTHTA

oeh 5 a1mo 5



