

Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
Γενική Γραμματεία Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

	Επώνυμο	Όνομα	Διεύθυνση	Τηλέφωνο	Φαξ	Ηλεκτρ. Ταχ/μείο
Προϊσταμένη ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»	Φέτση	Αγγελική	Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503701		a.fetsi@minfin.gr
Γραμματεία Προϊσταμένης			"	213-1503700		grama1eydepae@mou.gr
ΜΟΝΑΔΑ Α1 Προγραμματισμού και Αξιολόγησης Προγράμματος και Οριζόντιων Θεμάτων	Διακολιός Μηνάς Προϊστάμενος		Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503621	210-7473666 210-7450847	m.diakolios@minfin.gr
	Γραμματεία		"	213-1503620		
	Δρυμούσης	Χρήστος	"	213-1503623		c.drymousis@minfin.gr
	Καραντανά	Θεοδώρα	"	213-1503625		t.karantana@minfin.gr
	Λιάππα	Σοφία	"	213-1503626		s.liappa@minfin.gr
	Ρίγγα	Ευγενία	"	213-1503628		e.ringa@minfin.gr
	Γιαννουδάκου	Παναγιώτα	"	213-1503630		p.giannoudakou@minfin.gr
	Σταυρινάδη	Χριστίνα	"	213-1503631		c.stavriniadi@minfin.gr

Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
Γενική Γραμματεία Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

	Επώνυμο	Όνομα	Διεύθυνση	Τηλέφωνο	Φαξ	Ηλεκτρ. Ταχ/μείο
ΜΟΝΑΔΑ Α2 Αξιολόγησης και Επιλογής Πράξεων	Κρητικού Ελένη Προϊσταμένη		Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503641	210-7473666	e.kritikou@minfin.gr
	Γραμματεία		"	213-1503640		n.anastasopoulou@minfin.gr
	Αναστασοπούλου	Νικολέττα	"	213-1503646		n.anastasopoulou@minfin.gr
	Βισίλια	Σοφία	"	213-1503643		s.visilia@minfin.gr
	Δελημήτσου	Χαρίκλεια	"	213-1503632		c.delimitsou@minfin.gr
	Κούκου	Βασιλική	"	213-1503644		v.koukou@minfin.gr
	Μαλανδράκη	Αντωνία	"	213-1503645		a.malandraki@minfin.gr
	Μουστακάτου	Φλώρα	"	213-1503647		f.moustakatou@minfin.gr
	Σγουρού	Μαριστέλλα	"	213-1503774		m.sgourou@minfin.gr
	Φαλαγγά	Αργυρώ	"	213-1503787		a.falanga@minfin.gr

Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
Γενική Γραμματεία Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

	Επώνυμο	Όνομα	Διεύθυνση	Τηλέφωνο	Φαξ	Ηλεκτρ. Ταχ/μείο
ΜΟΝΑΔΑ Α3 Αξιολόγησης και Παρακολούθησης της πορείας του Προγράμματος στο πλαίσιο της Εθνικής Στρατηγικής Έξυπνης Εξειδίκευσης	Καντσός Λεονάρδος Προϊστάμενος		Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503761	210-7473666	l.kantsos@minfin.gr
	ΜΟΝΑΔΑ Β1 Παρακολούθησης και Διαχείρισης πράξεων έρευνας και καινοτομίας και επιχειρηματικών υποδομών	Κουτρούκης Ευθύμιος Προϊστάμενος		Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503661	210-7473666 210-7450837
Βαβάση		Ευαγγελία	"	213-1503673	e.vavasi@minfin.gr	
Γιαννίρη		Μαρίνα	"	213-1503663	m.gianniri@minfin.gr	
Γιαννοπούλου		Δήμητρα	"	213-1503664	d.giannopoulou1@minfin.gr	
Θανασούλη		Αναστασία	"	213-1503665	a.thanasouli@minfin.gr	
Καλλίνικος		Ανδρέας	"	213-1503667	a.kallinikos@minfin.gr	
Εμμανουήλ		Καλογεράς	"	213-1503674	e.kalogeris@minfin.gr	
Καψάλης		Κυριάκος	"	213-1503740	k.kapsalis@minfin.gr	
Μαργαρίτης		Γεώργιος	"	213-1503668	g.margaritis@minfin.gr	
Μωραΐτου		Μαρία	"	213-1503660	m.moraitou@minfin.gr	
Παπαδοπούλου		Ελένη	"	213-1503669	e.papadopoulou23@minfin.gr	
Σούλιος		Γεώργιος	"	213-1503672	g.soulios@minfin.gr	

Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
Γενική Γραμματεία Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

	Επώνυμο	Όνομα	Διεύθυνση	Τηλέφωνο	Φαξ	Ηλεκτρ. Ταχ/μείο
ΜΟΝΑΔΑ Β2 Παρακολούθησης και Διαχείρισης πράξεων κρατικών ενισχύσεων για υποστήριξη των ΜΜΕ περιλαμβανομένων και των αυτοαπασχολούμενων μέσω επιχορηγήσεων και χρηματοδοτικών εργαλείων καθώς και διαρθρωτικής προσαρμογής των επιχειρήσεων	Αβδάλας Γεώργιος		Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503721	210-7473666	g.avdalas@minfin.gr
	Γραμματεία		"	213-1503680		
	Κωνσταντοπούλου	Καλλιόπη	"	213-1503683		k.konstantopoulou1@minfin.gr
	Μιχαλοπούλου	Μαρία	"	213-1503723		m.michalopoulou3@minfin.gr
	Μουρούκης	Νικόλαος	"	213-1503786		nmouroukis@mou.gr
	Μπαταγιάννης	Γεώργιος	"	213-1503682		g.batagiannis@minfin.gr
	Παπαβασιλείου	Σίβυλλα	"	213-1503684		s.papavasileiou@minfin.gr
	Πέτρου	Ανδρέας	"	213-1503750		a.petrou7@minfin.gr
Σουλιώτης	Ιωάννης	"	213-1503687	i.souliotis@minfin.gr		
ΜΟΝΑΔΑ Β3 Παρακολούθησης και Διαχείρισης πράξεων αναβάθμισης των δεξιοτήτων των εργαζομένων και υποστήριξης του επιχειρηματικού περιβάλλοντος μέσω του ΕΚΤ	Κωτσοπούλου Βασιλική		Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503681	210-7473666	v.kotsopoulou1@minfin.gr
	Καμπίλακου	Αικατερίνη	"	213-1503720		a.kampilafkou@minfin.gr
	Καρδάση	Ιωάννα	"	213-1503722		i.kardasi@minfin.gr
	Μητσού	Ειρήνη	"	213-1503724		e.mitsou1@minfin.gr
	Νικάκη	Πολυξένη	"	213-1503725		p.nikaki@minfin.gr
	Πετράτος	Στυλιανός	"	2131503-726		spetratos@mou.gr

Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
Γενική Γραμματεία Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

www.antonistkotita.gr - email: infoepan@mou.gr

	Επώνυμο	Όνομα	Διεύθυνση	Τηλέφωνο	Φαξ	Ηλεκτρ. Ταχ/μείο
ΜΟΝΑΔΑ Β4 Παρακολούθησης και Διαχείρισης πράξεων με απαιτήσεις διαχείρισης μεγάλου όγκου δεδομένων και πράξεων ΤΠΕ καθώς και ανάπτυξης εργαλείων πληροφορικής	Τσαλτάκης Παναγιώτης Προϊστάμενος		Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503741	210-7473666	p.tsaltakis@minfin.gr
	Κουμανάκος	Γεώργιος	"	213-1503747		gkoumanakos@mou.gr
	Προεστάκη	Αικατερίνη	"	213-1503743		a.proestaki@minfin.gr
	Πομόνης	Μαρίνος	"	213-1503744		m.pomonis@minfin.gr
	Σάρρου	Θέμις	"	213-1503768		t.sarrou@minfin.gr
	Σούμπαση	Γεωργία	"	213-1503650		g.soumpasi@minfin.gr
	Φλέσουρα	Εμμανουέλα	"	213-1503742		e.flesoura@minfin.gr
ΜΟΝΑΔΑ Γ Οργάνωσης και Υποστήριξης	Γρηγορίου Πολυξένη Προϊσταμένη		Μεσογείων 56 115 27 Αθήνα	213-1503781	210-7473766	p.grigoriou@minfin.gr
	Κεντρικό Πρωτόκολλο		"	213-1503760		protocolepanek@mou.gr
	Ιωάννου	Τρύφωνας	"	213-1503734		t.ioannou1@minfin.gr
	Καρέτου	Δήμητρα	"	213-1503772		d.karetou@minfin.gr
	Μακράκη	Γεωργία	"	213-1503764		g.makraki@minfin.gr
	Λογιστήριο		"	213-1503765		
	Γραφείο IT		"	213-1503777		
Γραφείο Πληροφόρησης			Δραγατσανίου 8 Αθήνα	801 11 36300	210-7473666	infoepan@mou.gr